
 

ED. Nº 415/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS,     SEXTA-FEIRA ,   DIA  18 DE SETEMBRO DE 2020 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Edi Theodoro 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes - Douglas Conegundes  

Presidente – Osvaldo de Figueiredo Mariano  
Vice Presidente – Pedro Luís da Silva Almeida 
1º Secretário – Elias Souza de Rezende 
2º Secretário – Vital Alves dos Santos 
Vereador – Adauto Alves de Macedo 
Vereador – Agnei Alves da Conceição 
Vereador – Arino Jorge Fernandes de Almeida 
Vereadora – Antônia Francisca Borges de Carvalho 
Vereador – Thomaz Johnson Abdonor  

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 1 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 2020 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2020 

DISPENSA Nº. 004/2020 
 

 
PARTES: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ROCHEDO – CNPJ Nº 01.346.284/0001-35 e PLENUS 
CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI – CNPJ nº 08.680.859/0001-09. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM 
CONTABILIDADE PÚBLICA NO ÂMBITO DA PREVIDÊNCIA, ENVOLVENDO AS ÁREAS, FINANCEIRA, CONTÁBIL E 
ORÇAMENTÁRIA, COM ACOMPANHAMENTO DOS LANÇAMENTOS CONTÁBEIS, VOLTADOS AOS INVESTIMENTOS DOS RPPS, 
EM ATENDIMENTO A INSTRUÇÃO NORMATIVA IPC 14, PELO PERÍODO DE 04 (QUATRO) MESES PARA O INSTITUTO 
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: R$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) como valor global, sendo R$ 650,00 mensais de Setembro a Dezembro 
de 2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta de dotação própria constante do 
Orçamento vigente, a saber: 02.002 – Instituto Municipal de Previdência Social de Rochedo. Funcional Programática: 2030. 
Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Assinam: Maxwell de Oliveira Marchetti – Diretor Presidente do PREV ROCHEDO e Karina Alves de Almeida– Representante 
Legal – Plenus Consultoria e Planejamento Eireli. 
Data: 18/09/2020 
 
 
 
 

MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI 
Diretor Presidente 

PREV ROCHEDO 

 
 


		2020-09-18T11:39:28-0400
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




